quarta-feira, 27 de março de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do 2º Termo Aditivo ao contrato nº CTP-0101-2023 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, CNPJ nº 13.714.803/0001-50 CONTRATADO: ABC
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ nº 03.434.720/0001-53. DO OBJETO: O presente termo
tem como objeto o aumento de serviços necessários para boa conclusão do objetivo pretendido
no contrato original, ficando o acréscimo no valor de R$ R$ 75.227,77 (Setenta e cinco mil
duzentos e vinte e sete reais e setenta e sete centavos) que representa o percentual de
9,255%, ao valor inicial do contrato, passando o valor global do contrato atualizado em R$
888.077,77 (Oitocentos e oitenta e oito mil, setenta e sete reais e setenta e sete centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, II, da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
alterações, bem como nas disposições do §1º da Cláusula Primeira do Contrato Principal. DA
VIGÊNCIA: O Presente Termo passa a ter vigência a contar da data de sua assinatura. LOCAL
E DATA: Ibipeba-Ba, 04 de março de 2024. CONTRATANTE: DEMOSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO. CONTRATADA: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AE85607B0E1F8BBCD528E9464C6C6B4

		2024-03-27T15:28:57-0300